
         
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 
Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 
Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα, 24.02.2017 
FAX: 210-8253760      
Αρ.Αποφ. 717 
 
Γενική Διεύθυνση 
Διεύθυνση Οικονομικών και  
Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26.07.1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 
β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25.05.2006), 
όπως ισχύει σήμερα.  
γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α΄ 
74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα.  

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30.10.2003). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 1, του αρ. 41 του Ν.4058/2012 (ΦΕΚ τ.Α΄ αρ.63/22.03.2012), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. 63006/10.10.2016 απόφαση του Υπουργείου Υγείας. 
5. Την υπ΄αριθμ. 2725/07.11.2016 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Οργανισμού. 
6. Την απόφαση του θέματος 8 της 184

ης 
/21.02.2017 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

7. Τις ανάγκες για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των Μονάδων και Υπηρεσιών του 
Οργανισμού. 

 
Αποφασίζουμε  

 
και εγκρίνουμε την κατάταξη των ενδιαφερομένων της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2725/07.11.2016 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για συνεργασία, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου 

απόδειξης παροχής υπηρεσιών για τις παρεχόμενες υπηρεσίες τους, ως ακολούθως: 

 
 

1. Για τις (14) δεκατέσσερις θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων Π.Ε. στην Αττική :  

 

1 ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2236,93 

2 ΣΕΡΕΝΕΣ ΠΕΤΡΟΣ 1975,10 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1974,99 

4 ΣΟΒΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1967,00 

5 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1941,43 

6 ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 1933,78 

7 ΓΚΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΛΙΝΑ 1921,33 

8 ΝΤΟΥΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 1804,22 

9 ΤΖΑΝΟΥΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1723,33 

10 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1683,80 

11 ΚΑΛΟΔΙΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 1678,20 

12 ΛΟΥΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1589,43 

13 ΠΕΛΚΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 1587,23 

14 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 1561,00 
 

 

ΑΔΑ: ΨΟ1Ζ4690ΩΡ-5ΨΚ



 2 

            με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

15 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1558,30 

16 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1307,83 

17 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1195,13 
 
 
 
2. Για τις (11) έντεκα θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων Π.Ε. στη Θεσσαλονίκη :  

 

1 ΞΑΦΕΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2562,77 

2 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΑΝΝΑ 2482,13 

3 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2190,73 

4 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2153,67 

5 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2099,67 

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2048,90 

7 ΣΑΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 1924,82 

8 ΚΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1921,33 

9 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 1819,67 

10 ΒΑΪΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1781,83 

11 ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1727,00 
 

     με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

12 ΜΠΑΡΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1720,50 

13 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 1653,69 

14 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 1423,53 

15 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΑΝΘΗ 1398,37 

16 ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 1397,00 

17 ΖΑΚΕΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1350,07 
 

 
 
3. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στην Κομοτηνή: 

 

1 ΚΑΤΣΙΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2331,45 
 

 

4. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. ή Ιατρού Παθολόγου Π.Ε. ή Γενικού Ιατρού Π.Ε. στην 

Κατερίνη: 

 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1456,43 
 

5. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στη Λιβαδειά: 

 

1 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  1223,07 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟ1Ζ4690ΩΡ-5ΨΚ



 3 

 
 

6. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στη Βέροια:  

 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1727,13 
 

 

7. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στην Πάτρα (Ρίο):  

1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΛΑΤΩΝ  1439,00 
 

 
8. α) Για τη (1) μία θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στο Ηράκλειο:  

  
 

1 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2048,20 
 
 

με επιλαχούσες τις κάτωθι : 

 

2 ΠΑΝΤΕΛΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2025,43 
3 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1819,43 
4 ΠΛΑΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1566,93 
5 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 1478,70 

 

 β) Για τη μία (1) θέση Νοσηλευτή  Π.Ε. ή Τ.Ε. στο Ηράκλειο:   

 

1 ΠΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1668,13 
 
 

με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

 

2 ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1487,20 

3 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1399,68 

4 ΣΥΝΑΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1239,40 

5 ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1203,00 

6 ΣΟΥΓΚΑ ΑΓΑΘΗ 1167,23 
 

 

9. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στην Πρέβεζα: 

 

1 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ  1410,67 
 

με επιλαχόντα τον κάτωθι : 

 

2 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  1316,00 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟ1Ζ4690ΩΡ-5ΨΚ



 4 

10. α) Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στην Καλαμάτα:  

 
 

1 ΓΕΡΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  1217,33 
 
 
 

β) Για τη (1) μία θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στην Καλαμάτα:   

 

1 ΤΡΙΜΠΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2086,07 
 

με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

 

2 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1977,27 

3 ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1757,43 

4 ΡΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1520,03 

5 ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1501,00 

6 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 1415,63 
 

γ) Για τη μία (1) θέση Κοινωνικού Λειτουργού Π.Ε. ή Τ.Ε. στην Καλαμάτα: 

   

1 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ 1861,03 
 

 με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

 

2 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 1773,95 

3 ΜΠΟΥΤΣΙΑΡΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ 1698,77 

4 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1682,33 

5 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1658,27 

6 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1461,83 

7 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1447,70 

8 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1399,80 
9 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 1355,77 

 
 
 

δ) Για τη μία (1) θέση Νοσηλευτή  Π.Ε. ή Τ.Ε. στην Καλαμάτα:  

 
 

 
 

 
με επιλαχούσες τις κάτωθι : 

 

 
 

 

 

 

 

1 ΚΟΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1774,37 

2 ΜΑΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 1606,15 

3 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1303,53 

4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑ 1204,53 

ΑΔΑ: ΨΟ1Ζ4690ΩΡ-5ΨΚ



 5 

11. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. ή Ιατρού Παθολόγου Π.Ε. ή Γενικού Ιατρού Π.Ε. στη 

Χαλκίδα:  

 

1 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ  1439,41 
 
 
 

12. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στην Καβάλα: 

 

1 ΖΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  1404,00 
 

 
13. Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στο Ρέθυμνο: 

 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  1591,30 
 

 

14. α) Για τη (1) μία θέση Ιατρού Παθολόγου Π.Ε. στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Κορυδαλλού:  

 

1 ΚΡΟΥΜΠΧΟΛΤΣ ΜΠΕΤΤΙΝΑ  1813,00 
 
 
 

β) Για τη (1) μία θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στην στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Κορυδαλλού:   

 

1 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2531,83 
 

με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

 

2 ΤΣΕΡΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2508,53 

3 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 2309,53 

4 ΔΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2059,47 

5 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2055,40 

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2032,70 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1977,86 
 

γ) Για τη μία (1) θέση Κοινωνικού Λειτουργού Π.Ε. ή Τ.Ε. στο Σωφρονιστικό Κατάστημα 

Κορυδαλλού : 

   

1 ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2236,67 
 
 

με επιλαχούσες τις κάτωθι : 

 

2 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ 2183,00 

3 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1937,80 

4 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 1774,40 

5 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 1705,63 

6 ΔΑΝΙΗΛ ΣΕΒΑΣΤΗ 1574,57 

7 ΚΑΦΕΙΒΑ ΖΩΗ 1374,93 
 

ΑΔΑ: ΨΟ1Ζ4690ΩΡ-5ΨΚ



 6 

 
 

δ) Για τις δύο (2) θέσεις Νοσηλευτών Π.Ε. ή Τ.Ε. στο Σωφρονιστικό Κατάστημα 

Κορυδαλλού: 

 

1 ΜΑΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1960,10 

2 ΜΠΟΥΡΑΣ ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1953,97 
 

με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

 

3 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1815,63 

4 ΛΑΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1776,62 

5 ΓΚΑΝΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1717,50 
6 ΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΘΕΩΝΗ 1683,70 
7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1570,93 

8 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΜΑΡΙΑ 1516,27 
9 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  1464,07 

10 ΣΒΑΡΝΑ ΙΩΑΝΝΑ  1451,03 

11 ΦΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  1436,53 

12 ΚΟΤΣΙ ΕΛΝΤΑ  1413,73 

13 ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1379,77 

14 ΠΑΜΠΟΥΡΤΖΗ ΙΓΝΑΤΙΑ  1335,83 

15 ΜΠΡΟΥΜΟΣ ΠΛΑΚΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   1333,83 

16 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ  1321,83 

17 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ   1241,79 

18 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  1213,57 
 

 

15. α) Για τη (1) μία θέση Ιατρού Ψυχιάτρου Π.Ε. στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Αγίου 

Στεφάνου Πατρών:  

 

1 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1435,00 
 
 

β) Για τη (1) μία θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στο Σωφρονιστικό Κατάστημα Αγίου Στεφάνου 

Πατρών:  

 

1 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2166,13 
 

με επιλαχούσες τις κάτωθι : 

 

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1881,73 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 1640,33 

4 ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1630,07 

5 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΕΛΕΝΗ 1529,50 

6 ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΩ 1447,33 
 

 

ΑΔΑ: ΨΟ1Ζ4690ΩΡ-5ΨΚ



 7 

γ) Για τη μία (1) θέση Κοινωνικού Λειτουργού Π.Ε. ή Τ.Ε. στο Σωφρονιστικό Κατάστημα 

Αγίου Στεφάνου Πατρών:  

 

1 ΚΙΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 2077,19 
 

με επιλαχούσες τις κάτωθι : 

 

2 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1629,95 
3 ΠΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1614,23 
4 ΤΡΟΥΠΗ-ΡΑΜΙΡΕΖ ΓΚΛΟΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 1539,50 
5 ΜΟΣΧΟΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 1440,67 
6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 1405,20 

 

 
 

                             

                   Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΟΚΑΝΑ 

 
 

  Ευάγγελος Καφετζόπουλος   

 
  

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 
4. Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων  

ΑΔΑ: ΨΟ1Ζ4690ΩΡ-5ΨΚ


		2017-02-24T12:04:40+0200
	Athens




